Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 1093/2021 - BENEDITO ROBERTO MEIRA - Solicita ao Senhor Presidente da
EMDURB a implantação de redutor de velocidade na quadra 06 da Alameda Athenas, Parque Santa
Edwiges.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 06/12/2021

Unidade de Origem SAA

Unidade de Destino Plenário SAA

Status APRESENTADO

-
Bauru, 06 de dezembro de 2021.

-
-